
 

 
Departament Zamówień Publicznych 

10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

Olsztyn, 14.10.2020 r. 

ZP.272.1.75.2020 

 

 

Ogłoszenie nr 540201197-N-2020 z dnia 14-10-2020 r. 

Olsztyn: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 596453-N-2020  

Data: 14/10/2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Województwo Warmińsko-Mazurskie reprezentowane przez Zarząd Województwa, Krajowy numer 

identyfikacyjny 51075030900000, ul. Emilii Plater  1, 10-562  Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo 

Polska, tel. 89 5219840, e-mail dzp@warmia.mazury.pl, faks 89 5219849.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.warmia.mazury.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: III.1.3)  

 

W ogłoszeniu jest: 1)Warunkiem udziału w postępowaniu jest należyte wykonanie w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 

najmniej 1 kampanii outdoorowej przy użyciu co najmniej 15 szt. nośników typu billboard, o powierzchni 

ekspozycyjnej od 12 m2, trwających co najmniej 1 miesiąc każda.  

 

W ogłoszeniu powinno być: 1)Warunkiem udziału w postępowaniu jest należyte wykonanie w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 

tym okresie, co najmniej 1 kampanii outdoorowej przy użyciu co najmniej 15 szt. nośników typu billboard, 

każdy o powierzchni ekspozycyjnej od 12 m2, trwającej co najmniej 1 miesiąc.  

 

 

 

 

 


